UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVYD

V/v: thông tin về kinh doanh sản

phẩm Kanryu Black Ginger

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nam, ngày      tháng  02  năm 2025

   Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh chữa bệnh;

- Phòng Y tế các huyện/thành phố/thị xã;

- Các Công ty dược trong tỉnh;

   (Sau đây gọi tắt là đơn vị)

Thực hiện Văn bản số 484/QLD-MP ngày 13/02/2025 của Cục Quản lý Dược -

Bộ Y tế về thông tin về kinh doanh sản phẩm Kanryu Black Ginger,

Để đảm bảo an toàn cho người sử dụng, đồng thời ngăn chặn kịp thời hành vi

gian lận thương mại, vi phạm trong kinh doanh,

Sở Y tế kính chuyển thông tin về sản phẩm Kanryu Black Ginger, ghi trên nhãn

sản phẩm của Công ty cổ phần Bizlink theo nội dung tại Văn bản số 484/QLD-MP ngày

13/02/2025 của Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế đề các đơn vị biết, thông tin đến khoa

phòng, cơ sở kinh doanh, sử dụng mỹ phẩm thuộc phạm vi quản lý và phối hợp với các cơ

quan liên quan kiểm tra , xử lý vi phạm (nếu có) theo quy định (có Văn bản, hình ảnh sản

phẩm Kanryu Black Ginge và Phiếu công bố sản phẩm mx phẩm số 244876/24/ CBMP-

QLD kèm theo).

  Nơi nhận:

       - Như kính gửi;

       - Công an tỉnh;

-      - Cục QLTT tỉnh;

-      - UBND huyện/thành phố/thị xã ;

       - Giám đốc Sở;

       - Thanh tra Sở;

       - Trung tâm KN thuốc - Mp - TP;

 -     - Cổng TTĐT SYT;

       - Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Trương Thanh Phòng

		2025-02-20T08:36:12+0700

		2025-02-20T08:56:10+0700

		2025-02-20T08:56:10+0700

		2025-02-20T08:56:10+0700